
 

 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

      
 

27.08.2015  № 196 

 

    

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в міському 

бюджеті, для надання одноразової грошової допомоги на лікування учасників 

АТО, які отримали поранення під час несення служби 

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення сорок 

дев’ятої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від 30.07.2015              

№ 129 „Про внесення змін та доповнень до міської цільової Програми 

соціального захисту населення на 2015 рік“, з метою підтримки пирятинців-

учасників АТО, які отримали поранення під час несення служби, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Утворити комісію по наданню одноразової грошової допомоги на 

лікування військовослужбовців – жителів Пирятинської міської ради-учасників 

АТО, які отримали поранення під час несення служби (далі – Комісія), що 

додається. 

2. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в міському 

бюджеті для надання одноразової грошової допомоги на лікування 

військовослужбовців – жителів Пирятинської міської ради-учасників АТО, які 

отримали поранення під час несення служби (додається).  

3. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
 

 

            

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

                                                                                  

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                  

                                                                                   Рішення виконкому 

                                                                                   міської ради 

                                                                                   27.08.2015 № 196 

 

                                                          СКЛАД 

комісії по наданню одноразової грошової допомоги на лікування 

військовослужбовців – жителів Пирятинської міської ради-учасників АТО, 

 які отримали поранення під час несення служби 

 

Шикеринець   

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, голова 

Комісії 

   

Продан    

Олена Юріївна                                          

- бухгалтер відділу фінансів та обліку 

виконкому міської ради, секретар Комісії 

   

Члени комісії: 

 

Бобир  

Микола Миколайович  

- заступник головного лікаря з ЛКК (за 

згодою) 

   

Криворучко  

Володимир Володимирович                            

- депутат міської ради 

   

Кудрявцев   

Олександр Олександрович                      

- провідний спеціаліст з правових та 

гуманітарних питань виконкому міської 

ради 

   

Наріманідзе 

Євгеній Константинович 

- головний спеціаліст відділення 

забезпечення райвійськкомату (за згодою) 

   

Німець  

Світлана Володимирівна 

- волонтер (за згодою) 

   

Пархомова     

Наталія Василівна                                     

- начальник відділу організаційно-правового 

та інформаційного забезпечення управління 

праці та соціального захисту населення 

Пирятинської райдержадміністрації (за 

згодою) 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                     Л.В.Кочур                    



 

 

                                                                 

                                                                      

                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

                                                                                   Рішення виконкому 

                                                                                                міської ради 

                                                                                27.08.2015 №196  

 

ПОРЯДОК 

надання одноразової грошової допомоги на лікування  

військовослужбовців- жителів Пирятинської міської ради-учасників АТО, 

які отримали поранення під час несення служби 

 

І. Загальні положення 

1. Порядок надання одноразової грошової допомоги на лікування  

військовослужбовців-жителів Пирятинської міської ради-учасників АТО, які 

отримали поранення під час несення служби (далі – Порядок) визначає 

механізм надання  коштів з  міського бюджету,  передбачених на надання 

одноразової грошової допомоги на лікування учасників АТО, які отримали 

поранення під час несення служби та проживають у  населених пунктах 

Пирятинської міської ради. 

         2. Порядок регулює механізм надання  з міського бюджету одноразової 

грошової допомоги  на лікування учасників АТО, які отримали поранення під 

час несення служби. 

  

ІІ. Умови надання одноразової грошової допомоги 

 

1. Для отримання одноразової грошової допомоги (далі - допомога) 

особа письмово звертається  до виконавчого комітету міської ради з 

відповідною заявою, до якої додає відповідний пакет документів, а саме:  копію 

паспорта (1, 2, 11 сторінки), копію реєстраційного номеру облікової картки 

платника податків, довідку-підтвердження з військкомату або військової 

частини,  довідку з лікувального закладу, довідку про місце реєстрації (склад 

сім’ї), банківські реквізити для перерахування коштів, згода на обробку 

персональних даних. 

2. Допомога надається   військовослужбовцям-учасникам АТО, які 

отримали поранення під час несення служби та проживають на території 

Пирятинської міської ради,  у розмірі до 10 тисяч гривень (залежно від 

лікарського висновку). 

3. Право на отримання допомоги мають також потерпілі 

військовослужбовці-жителі Пирятинської міської ради-учасники АТО, які 

отримали поранення, контузію, каліцтво чи захворювання під час несення  

служби та  які потребують довготривалого, дороговартісного  лікування ( у 

тому числі за межами району, області) у розмірі до 5 тисяч гривень (залежно 

від лікарського висновку). 



 

 

ІІІ. Порядок надання  грошової допомоги 

 

 1.  Рішення про надання  одноразової грошової допомоги, її розмір (або 

відмови у наданні) приймається комісією  по наданню одноразової грошової 

допомоги на лікування військовослужбовців – жителів Пирятинської міської 

ради-учасників АТО, які отримали поранення під час несення служби. Склад 

Комісії затверджується рішенням виконкому міської ради. 

2.  Розмір допомоги визначається, виходячи із суми коштів, 

затверджених в міському бюджеті на реалізацію заходів програми соціального 

захисту населення на 2015 рік. 

3. Виплата грошової допомоги здійснюється на підставі розпорядження 

міського голови за рішенням Комісії. 

 

IV. Виплата допомоги 

 

1. Видатки, пов’язані з наданням допомоги, здійснюються у межах 

коштів міського бюджету, передбачених на цю мету. 

2. Реєстрація зобов’язань, фінансування видатків, пов’язаних з наданням 

допомоги,  та проведення таких виплат громадянам здійснюється у межах 

асигнувань відповідно до помісячного розпису видатків міського бюджету. 

3. Виплата допомоги здійснюється шляхом перерахуванням коштів на 

особові  банківські рахунки заявників. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 

 
 


